PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

REQUERIMENTO N° 064/25

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem, por meio
do presente, REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, que seja oficiado ao Presidente do
Hospital Nossa Senhora das Graças, Sr. Alfredo Martinho Rosar, para o envio de convite a
fim de que compareça à Câmara de Vereadores para prestar informações e esclarecimentos à
população bonretirense acerca dos atendimentos, consultas e cirurgias realizados pelo
nosocômio.

NESTES TERMOS,
PEDE DEFERIMENTO.

Sala das Sessões, em 01 de dezembro de 2025.

DONIZE ANÍSIO D
eréador

LINS